
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1156,Uchwala-nr-3512008-w-sprawie-okreslenia-maksymalnej-wys
okosci-pozyczek-udzielany.html
23.04.2024, 10:00

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 351/2008 w sprawie: określenia
maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych
przez Prezydenta Miasta Radomia w roku
budżetowym 2008.

Druk nr 321

BP.I-3054-3/4/08



Uchwała Nr 351/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 16.06.2008r.

w sprawie: określenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Prezydenta

Miasta Radomia w roku budżetowym 2008.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym /jednolity tekst Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm. oraz art. art. 6 ust.2
pkt 3 i 194 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30.06. 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 z
2005r .poz. 2104, z późn. zm. / uchwala się co następuje:



§ 1.

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do udzielania pożyczki krótkoterminowej. 2.
Łączna wysokość udzielonych pożyczek w 2008r. wynosi 1 125 000,-zł. /słownie

złotych: jeden milion, sto dwadzieścia pięć tysięcy /.

§ 2.

Pożyczka krótkoterminowa będzie nieoprocentowana i zostanie spłacona do 31.12.2008r.

§ 3.

Warunki udzielenia i spłaty pożyczek krótkoterminowych uregulują stosowne umowy.

§ 4.



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 351.doc
Uchwała w sprawie: określenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Prezydenta
Miasta Radomia w roku budżetowym 2008.
doc, 23 KB,

Metadane

https://bip.radom.pl/download/69/1785/351.doc


Data publikacji : 17.06.2008
Obowiązuje od : 16.06.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1156,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

